
terça-feira, 5 de setembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Convite

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

CONVITE 009CC-2017 

REPUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal da cidade de Cabaceira do Paraguaçu, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, 
após parecer da Comissão Permanente de Licitações, em concordância com o que determina a Lei 8.666/93, 

RESOLVE: 

Adjudicar e Homologar o processo licitatório convite acima mencionado, referente a Contratação de Pessoa 
Jurídica para a prestação de serviços de exames laboratoriais para o período de 09 (nove) meses, conforme 
as especificações e quantidades constantes do Termo de Referência, do Município de Cabaceiras do 
Paraguaçu – Ba.  Assim, o empenho em nome Empresa DANIELLE ANDRADE DE ALMEIDA - ME, inscrita 
no CNPJ Nº 17.619.071/0001-70, com endereço no Povoado de Mangabeira, nº 558 – Governador 
Mangabeira – BA - CEP: 44.350-000. Com o valor de R$ 71.882,55 (setenta e um mil, oitocentos e oitenta 
e dois reais e cinquenta e cinco centavos), conforme citados em ata. ADJUDICO E HOMOLOGO.

Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia,10 de julho de 2017. 

Abel Silva dos Santos 
Prefeito Municipal  

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEA2AA98749954D1A54012C64AEC881



terça-feira, 5 de setembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE RESULTADO DO CONVITE N° 009CC-2017 

OBJETO:  Contratação de Pessoa Jurídica para a prestação de serviços de exames laboratoriais para o 
período de 09 (nove) meses, conforme as especificações e quantidades constantes do Termo de Referência, 
do Município de Cabaceiras do Paraguaçu – Ba

A Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, através da Presidente da Comissão Permanente 
de Licitação, torna público o resultado da referida licitação realizada no dia 05 de julho de 2017, tendo como 
vencedora a Empresa DANIELLE ANDRADE DE ALMEIDA - ME, inscrita no CNPJ Nº 17.619.071/0001-70, 
com endereço no Povoado de Mangabeira, nº 558 – Governador Mangabeira – BA - CEP: 44.350-000. Com o 
valor de R$ 71.882,55 (setenta e um mil, oitocentos e oitenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos),
conforme citados em ata e demonstrados no Orçamento., considerados exequíveis por estar de acordo com 
os valores estipulados pela a Administração. Sugiro à homologação do objeto licitado a empresa acima 
mencionada.

Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, 10 de julho de 2017. 

Simone Serra da Silva 
Presidente

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DEA2AA98749954D1A54012C64AEC881


		2017-09-05T15:48:10-0300




